
Při pohřbu konaném o víkendech bude účtován příplatek ve výši 50%, ve státní svátek 100%.

MJ
Cena bez 

DPH
DPH Cena 

Cena celkem 

na 10 let

maximální rozměr (výška x šířka x hloubka)

rok
3,00

0%
3,00

1x
413,00

21%
500,00

rok
99,00

21%
120,00

0,6 m x 0,5 m x 0,3 m
rok

3,00
0%

3,00

1x
1 240,00

21%
1 500,00

rok
99,00

21%
120,00

1 m x 0,6 m x 0,5 m
rok

10,00
0%

10,00

1x
1 653,00

21%
2 000,00

rok
124,00

21%
150,00

1 m x 1,5 m x 1 m
rok

30,00
0%

30,00

1x
2 479,00

21%
3 000,00

rok
165,00

21%
200,00

5 300,00

nájem

kopání a uložení zvířete

služby s nájmem spojené

služby s nájmem spojené

Drobná zvířata do 0,5 kg 1 730,00

2 730,00

3 600,00

                    T E C H N I C K É   S L U Ž B Y   H R A D E C  K R Á L O V É 

Při kopání hrobu v zimním období při promrzlé zemi nad 20 cm a při pohřbu konaném po 14 hod. je účtován příplatek ve 

výši 25% na výkony spojené s pohřbíváním.

CENÍK
platnost od 1. 10. 2019

(přibližně odpovídá zvířeti o hmotnosti v rozmezí 30 - 

50 kg)

NATURÁLNÍ POHŘEBIŠTĚ

nájem

kopání a uložení zvířete

služby s nájmem spojené

nájem

kopání a uložení zvířete

služby s nájmem spojené

(přibližně odpovídá zvířeti o hmotnosti v rozmezí 10 - 

30 kg)

(přibližně odpovídá zvířeti o hmotnosti do 10kg)

nájem

kopání a uložení zvířete


